The Et prxd. WiJ;ielml1s & An
Plaintiffs na dicunt quod ipfi per aJiqua 
reply, that per przed. Johannem fuperius 
the Inte- I' d 1 J b.(l.· flate di- P acttan 0 a egat. a a"-,,lOne 
ed T Apr. fua przed' inde verfus eum ha-
2 Jac. 2d. bend prec1udi non debent quia 

dicunt quod prxd.Cluill:oferus 
Jackron in narratione przed. fu
peri us nominate apud Beedall 
prxd. primo die Aprilis Anno 
Regni Domini Jacobi Secundi 
nuper Regis Anglia?, &c. fe
cundo obiit intePcat. quodq:,ad
minifrratio bonorum & catal
Jarum Jurium & creditorum 
qu,~ fuerunt prcrdiCti Chrifl:o
pberi tempore morris fUa? non 
fuit commHfa alicui ~fonxcui
cllnq; ufq; pra:d. 29 diem Julii 
Anno R egni didorum Domini 
Regis & Domina: Regina: nunc 
quart fuprad. quo die admini
fl:rario omnillm & fingulorum 
bonorum & cara1. lurium & 
creditor. qux fuer. prxd. Chri-

I 

fl:opheri tempore mortis fu~ 
per prcrfat. Richardllm Sterne 
Artium Magifl:rllm Scaccar. 
Reverendiffimi in Chrifro Pa
tris Domini Domini Johan
nis Providentia Divina Ebo
rum Archiepifcopi Anglix Pri
mat. & Metropolitan. legitime 
fllIcit. cui commiffio Admini· 
{{rationis iWin hac partede jure 
.prin. apud BeedaH pra:d. eidem 
Anna: tone & adhuc uxor.ipfius 
Willielmi Curry primo com
miffa fuit & ftc iidem Will'us 
& Anna dicunt quod caufa ac
tionis pd' in narratione prcrd' 
mentionat. primo accrevit eifd. 
Willo'&Anncr infra fexAnnos 
prox. ante diem exhibitionis 
Billa! ipforum· Wi11ielmi & 
Anna: prcrd. fcilicet pra:d' vi
cefimo nono die Julii Anno 
quarto fupradiCto apud Bee
daB prcrd. & hoc pet. quod in
quiratuf per patriam. 

Et prcrdict. Johannes Ste
phenfon die' quod pladtum 
prcrd. per ipfos WiIlielmum & 
Annam modo & forma pr~d. 
fuperins replicando pJacitat. 
materiaq; in eodem content. 
minus fuffic. in legeexiftunt ad 
ipfos vVill'llm & Annam ad 
aelion. fuam pra:d. inde verfus 
ipfllm Johannern habendo rna
nutenend. ad quod idem Jo
hannes neceffe non habet ne
que per legem terre tene
tur a1iquo modo refpondere, 
Et hoc parat.eft verificare unde 
pro defedu fufficien. rep1ica~i-

on. 

-. 
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on.in hac parte idem Johannes 
ut prius pet. Judicium & quod 
prxd. Willielmus & Anna ab 
~ctione fua prxd' inde verfus 
ipfum Johannem habendo prx
dudantur &c. & pro cauus 
morationls in legefuper placi
to illo idem Johaunes fecuo
dum formam Statuto in hujuf
modi cafu nuper edit. & pro
\Tif. oftendit & Cur. hie de
monftrat bas eauras fubfequen· 
viz. eo quod placitum ill. fu
perius replicando pI acitat. non 
manu tenet narration. prxd' fed 
reeedit ab eadem & eft argu
mentativum ineertum duplex 
in fe repugnans & caret forma 
&e. '